Domine, Rex omnipotens, in ditone tua cuncta sunt posita: et non est qui possit tua resistere Voluntati ¹⁹³.

Domine, ut scuto bonae Voluntatis tuae: coronasti nos ¹⁹⁴.

Pax multa diligentibus Voluntatem tuam: et non est illis scandalum ¹⁹⁵.

In capite libri scriptum est de me ut facerem Voluntatem tuam: Deus, meus volui et legem tuam in medio Cordis mei ¹⁹⁶.

Eripe me de inimicis meis, Domine, ad te confugi: doce me facere Voluntatem tuam, quia Deus

¹⁸⁶ __ Le V, P, Eudes a extrait des Saintes Écritures ce Cantique en l'honneur de la divine Volonté.__

¹⁸⁷ __Ps. XLVII, 2.__

¹⁸⁸ __Ps. CXXXIV, 6.__

¹⁸⁹ __Ps. CX, 2,__

¹⁹⁰ __Ps. XV, 3. __

¹⁹¹ __Ps.XXIX, 6.__

¹⁹² __Ps. CXLIV, 19.__

¹⁹³ __ Esther, XIII,9__

¹⁹⁴ __ Ps. V,13.__

¹⁹⁵ __ Ps. CXVI I I, 165. __

¹⁹⁶ __Ps..XXXIX,8.__

meus es tu ¹⁹⁷.

Spiritus tuus bonus deducat me ¹⁹⁸ in via tua: doce me facere Voluntatem tuam, quia in te speravi ¹⁹⁹.

III-472

Domine, non sum dignus ut respicias in me: sed aspice in faciem Christi tui ²⁰⁰, et doce me facere Voluntatem tuam.

Quid mihi est in caelo, et a te quid volui, super terram: Deus cordis mei, et pars mea Deus in aeternum ²⁰¹.

Adveniat regnum tuum: fiat Voluntas tua sicut in caelo et in terra ²⁰².

Gloria Patri, etc., Sicut erat, etc.

Ant. Da nobis, Domine, sedium tuarum assistricem sapientiam, quoniam servi tui sumus infirmi, exigui et minores ad intellectum Voluntatis tuae. Emitte illam, Domine, de sede magnitudinis tuae, ut nobiscum sit et nobiscum laboret, ut sciamus quid acceptum sit coram te omni tempore ²⁰³.

V. Pater, non nostra sed tua Voluntas fiat.

R.Sicut in caelo et in terra.

OREMUS.

DOMINE Jesu, qui dixisti, descendi de caelo, non ut faciam Voluntatem meam, sed ejus qui misit me, et, quicumque fecerit Voluntatem Patris mei, ille meus Frater, et Soror, et Mater est: da nobis, quaesumus, ut te in omnibus sequentes, nostram ubique voluntatem fortiter abnegare, omnesque Patris tui et nostri Voluntates corde magno et animo volenti adimplere valeamus; Qui vivis et regnas cum eodem Patre in unitate, etc.

En l'honneur du très saint sacrement.

Pange, lingua. gloriosi
Corporis mysterium,
Sanguinisque pretiosi,

III-473

Quem in mundi pretium,

¹⁹⁷ __Ps. CXLII, 9-10. __

¹⁹⁸ __Ibid.__

¹⁹⁹ __Ibid.__

²⁰⁰ __Ps. LXXXIII, 10__

²⁰¹ __Ps. LXXII, 25, 26. __

²⁰² __Mat. VI, 10. __

²⁰³ __Cf. Sap. IX, 4, 6, 10. __

Fructus ventris generosi,
Rex efrudit gentium.

Nobis datus, nobis natus
Ex intacta Virgine,
Et in mundo conversatus,
Sparso verbi semine,
Sui moras incolatus
Miro clausit ordine.

In supremae nocte coenae
Recumbens cum fratribus,
Observata lege plene
Cibus in legalibus,
Cibum turbae duodenae
Se dat suis manibus.

Verbum caro, panem verum
Verbo carnem efficit,
Fitque sanguis Christi merum,
Et si sensus deficit,
Ad firmandum cor sincerum
Sola fides sufficit.

Tantum ergo Sacramentum
Veneremur cernui;
Et antiquum documentum
Novo cedat ritui:
Praestet fides supplementum
Sensuum defectui.

Genitori genitoque
Laus et jubilatio,
Salus, honor, virtus quoque
Sit et benedictio:
Procedenti ab utroque
Compar sit laudatio. Amen.
V. Jesu, refugium et oraculum nostrum.
R. Miserere nobis.

III-474

OREMUS .

DEUS, qui nobis sub Sacramento mirabili, Passionis tuae memoriam reliquisti: tribue, quaesumus, ita nos Corporis et Sanguinis tui sacra mysteria venerari, ut redemptionis tuae fructum in nobis jugiter sentiamus. Qui vivis, etc.

En l'honneur du très saint Coeur de Jésus et de Marie.

AVE, Cor sanctissimum, etc.

V. Invenit Deus Mariam secundum Cor suum.

R . Quia Corde magno fecit Voluntates ejus.

OREMUS ²⁰⁴.

DEUS, qui Unigenitum tuum in Corde tuo ab aeterno viventem, in Corde Virginis Mariae vivere et regnare voluisti: da nobis, quaesumus, hanc sanctissimam Jesu et Mariae in Corde uno vitam jugiter celebrare, cor unum inter nos et cum ipsis habere, tuamque in omnibus voluntatem corde magno et animo volenti adimplere; ut secundum Cor tuum a te inveniri mereamur; Per eumdem Dominum nostrum.

En l'honneur de saint Joseph, de saint Gabriel et des saints Anges Gardiens.

V . Ora pro nobis, beatissime Joseph.

R. Ut digni efficiamur promissionibus Christi.

III-475

OREMUS.

Sanctissimae Genitricis, etc., page 347.

Deus qui per beatum Gariem, etc,

Deus, qui ineffabili providentia, etc.

Nos cum Prole pia benedicat Virgo Maria.

Après qu'on a obtenu ce qu'on demande.

Gloria Patri , etc.

Gloria tibi Domine, etc.

Ave Maria, etc.

Sancti Angeli et omnes Sancti , etc.

Benedictum sit Cor amantissimum, etc.

Nos cum prole pia benedicat Virgo Maria. Amen.

Et outre cela, dire une Messe en action de grâces.

III. --Pour les maladies.

Dispositions chrétiennes avec lesquelles il faut prendre les Médecines et Lavements, et souffrir les Saignées ²⁰⁵.

POUR LES MÉDECINES.

La première disposition est de s'humilier devant Dieu, reconnaissant que nous avons mérité,

²⁰⁴ ___ Cette oraison est celle de la fête du T. S. Coeur de Marie. C'est le plus beau résumé que nous connaissions de toute la doctrine du P Eudes. ___

²⁰⁵ ___ À l'époque où vivait le P. Eudes, tous les médecins ordonnaient force saignées et dépuratifs de toute sorte. On sait comment Molière s'en moquait spirituellement. ___